
w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno na lata 2012 - 2015 z

uwzględnieniem lat 2016 - 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2008 r. Dz. U. Nr 25, poz. 150 ze zm.)

§ 1
Program ochrony środowiska stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno

UCHWAŁA nr XXV/173/2012
Rady Gminy Lipno

z dnia 04 października 2012

Rada Gminy Lipno
uchwala:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3



Uzasadnieni

do uchwały Nr XXVI173
Rady Gminy Lipno z dnia 04 października _

w sprawie uchwalenia Programu ochrony środowiska dla r:"nrnv- .L:~'V

na lata 2012 - 2015 z uwzględnieniem lat 2016 -

Projekt "Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno na lata O
uwzględnieniem lat 2016 - 2019" został sporządzony przez Wójta Gminy Lipno
realizacji polityki ekologicznej państwa, zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepi
prawa. Niniejszy Program ochrony środowiska jest aktualizacją dokumentu, przyjętego
uchwałą Nr XXXIX/235/2006 Rady Gminy Lipno z dnia 12 czerwca 2006 1". W sprawie
Programu ochrony środowiska dla Gminy Lipno. Program Ochrony środowiska przyjmuje
się raz na cztery lata. Program swoją strukturą bezpośrednio nawiązuje do Polityki
Ekologicznej Państwa na lata 2009-2012 z perspektywą do roku 2016. Aktualizacja
Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Lipno na lata 2012-2015 z uwzględnieniem lat
2016-2019, określająca kierunki polityki ekologicznej należy traktować jako wypełnienie
obowiązku aktualizacji Polityki Ekologicznej Państwa, a więc odniesienia jej celów i
niezbędnych działań do aktualnej sytuacji społeczno-gospodarczej oraz stanu środowiska.
Potrzeba tej aktualizacji wynika z prawa ochrony środowiska. \_
W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

ZgorJf10S!: odpisu z oryqinatem
s t w i e r d z a m


